【SMスナイパー2025関西エリア動画取材について】

日頃は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

下記「SMスナイパー」関西エリア動画取材の詳細となりすますのでご確認ください。

--------------------------------------------------------------------------------

【企画名】SM体験レポート 2025 関西（仮）

【内 容】プレイ体験動画及びグラビア動画

【応募数】2～4店舗様（先着順）※１店舗で複数名の撮影も可能ですのでご相談下さい。

【取材日程】7月 14～18日のいずれかで希望店舗様と調整させて頂きます。

【掲載日程】8月上旬～8月下旬（予定）

--------------------------------------------------------------------------------

■店舗様でのご手配

・撮影場所（ホテル・スタジオ等） ・男優様 ・衣装 ・道具等

■店舗様のご負担

・撮影場所の使用料 ・プレイ料金

・取材経費：無料（有料掲載店舗様限定のご案内となります）

--------------------------------------------------------------------------------

撮影は「AV 出演被害防止・救済法」適用外での実施となります。撮影条件等がございま

すが、SMならではの特性を生かした内容で実施させて頂きたいと考えております。

＜撮影条件 ＞

・性器の露出はしない、性器に触れない（衣類を着用した状態での鞭や蹴りなどは可）

＜具体的な撮影内容例＞

・性器部分は衣類を着用した状態で、緊縛・鞭・蝋燭・M 格闘・言葉攻め・凌辱プレイ等、

ペニスバンドを用いた疑似フェラや手淫等は可能となります。

--------------------------------------------------------------------------------

※撮影内容につきましては事前に編集部との打ち合わせをさせて頂きます。

取材決定後のやり取りに関しましては、㈱大洋図書 WEB 事業部の担当より各店舗ご担当

者様へ直接ご連絡を入れ、進めさせて頂く形となりますので宜しくお願いいたします。

諸事情により企画自体が中止となる場合もございますので予めご了承ください。

是非この機会に取材ご協力をいただけますようお願いいたします。